
Intrekking Mandaatbesluit WKPB 2017 

Het Dagelijks Bestuur van de gemeenschappelijke regeling Samenwerkingsverband Vastgoedinformatie, 

Heffing en Waardebepaling (SVHW); 

  

Overwegende dat: 

  

de uitvoering van de taken in het kader van de wet kenbaarheid publiekrechtelijke beperkingen (WKPB) 

door de deelnemers niet langer belegd is bij het Dagelijks Bestuur van SVHW; 

het hierdoor niet langer noodzakelijk is om de uitvoering van deze taken te mandateren aan de directeur 

van SVHW. 

  

Gelezen het voorstel van de Directie SVHW d.d. 15 september 2021 (D.B. 21/76) 

  
  

  

  

BESLUIT: 

  

  

1. Het mandaatbesluit WKPB 2017, waarin de uitvoeringstaken zijn gemandateerd aan de directeur, 

in te trekken. 

  

  

  

  

Aldus vastgesteld op 15 september 2021 in het Dagelijks Bestuur SVHW. 

Directeur, Voorzitter, 

R.S. Heij MBA Drs. P.J. van Leenen 

Nr. 793 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
16 september 

2021 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Samenwerkingsverband vastgoedinformatie, heffing 

en waardebepaling 

Blad gemeenschappelijke regeling 2021 nr. 793 16 september 2021 1 


